
22 trolejbusů do Samary dodá PK TS
31.05 2021 21:10, Vít Hinčica, Trolejbusy

Bez překvapení skončilo hledání výrobce 22 trolejbusů pro Státní dopravní leasingovou společnost
(GTLK), která nedávno vyhrála soutěž na dodání tohoto počtu vozů do Samary. GTLK si totiž vybrala
PK Transportnyje Sistěmy. Ruský výrobce má nyní čas jen do 30. 6. 2021, aby všechny vozy dodal.
Tento krátký čas ale není překvapením, neboť přípravy na možnou výrobu probíhaly v Engelsu již
s předstihem a všeobecně se ani neočekávalo, že by si GTLK vybrala v letošním květnovém tendru
někoho jiného. 



Na podobný interiér se mohou těšit i v Samaře. (foto: PK TS)

Příchod 22 nových vozidel typu Admiral bude pro Samaru pozitivní zprávou, avšak v kontextu
místního velkého trolejbusového parku se bude jednat o spíše menší příspěvek. Z více než
230členného parku je totiž funkčních jen okolo 180 vozů a z toho více než 100 vozidel má odslouženo
už čtvrtstoletí i více let. 

Url: 22 trolejbusů do Samary dodá PK TS

https://www.cs-dopravak.cz/wp-content/uploads/2021/05/7B9A4804.jpg
https://www.cs-dopravak.cz/22-trolejbusu-do-samary-doda-pk-ts/

